
Advivum Wine Bar & Glass Shop
v zahradě Slovanského domu, Na Příkopě 22, Praha 1, Tel.: +420 733 532 255

www.advivum.cz

13. 7.

27. 7.

10. 8.

24. 8.

14. 9.

Chef Marek Šáda

Chef Mirek Kalina

Chef Marek Hora

Chef Dominik Unčovský

Chef Mirek Grusz

Zátiší na grilu  
aneb umělecké dílo na grilu i talíři...

Master grill  
aneb ikona naší gastronomie ve volném stylu...

v rytMu Zenového grilu  
aneb hvězdná restaurace Yamato jak ji svět neviděl...

šéfkuchař Ze Zlata  
aneb držitel kuchařského Oskara mezi námi...

Průlet nad roZPálenýM grileM  
aneb rozlet s nejlepší letištní restaurací...

Pětihvězdičkové 
léto na grilu
aneb prázdninové čtvrtky s Advivum

Bližší informace ke každé akci budou zanedlouho dostupné na našem webu, newslatteru či facebooku. 
Takže zůstaňte s námi a získáte tak náskok rezervovat si svá místa na našich pop-upech včas.

Již tradičně přinášíme do našeho winebaru Advivum v létě zajímavé 
a hvězdné pop-upy. Ani letos neuděláme výjimku. Dali jsme dohromady 
famózní playlist aktérů od ikon asijské kuchyně, restaurace Yamato, přes 
dlouholeté špičky naší gastronomie jako jsou Mirek Kalina a Marek Šáda 
ze Zátiší, ale také skryté drahokam v podání mladoboleslavské 
MG Restaurant s Mirkem Gruszem až po nejlepšího mladého kuchaře 
nejen v ČR Dominika Unčovského. Takže špičkové jídlo, skvostné víno, 
úžasná atmosféra je to, co na Vás čeká při našich čtvrtcích na grilu…


